(vrátane príslušenstva) vyplývajúcich z Úverovej zmluvy č.  348920-2023 uzavretej medzi  

veriteľom a dlžníkom dňa 22.02.2023 v znení jej prípadných neskorších dodatkov (ďalej len 
„Úverová zmluva“), na základe ktorej veriteľ poskytol dlžníkovi úver vo výške 288 000,- EUR  
(slovom: dvestoosemdesiatosemtisíc eur) na dohodnutý účel  uvedený v Úverovej zmluve, ktorý 
súvisí s podnikateľskou činnosťou dlžníka.  

Článok III. 

3.1. Dlžník zároveň s odovzdaním blankozmenky udeľuje veriteľovi vyplňovacie právo 
k blankozmenke uvedené článku  IV.  tejto dohody a zaväzuje sa uhradiť zmenku vyplnenú